en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento. Capital: El capital social es de 

pesos quinientos noventa y tres mil seiscientos 

sesenta y cuatro ($593.664,00), representado 

por cien (100) acciones, de pesos cinco mil no-

vecientos treinta y seis c/sesenta y cuatro cénti-

mos ($5.936,64) valor nominal cada una, ordina-

rias, nominativas, no endosables, de la clase “B” 

y con derecho a 1 voto por acción.

[...]

ordinarias, nominativas, no endosables, de la 

clase “B” y con derecho a un voto por acción, 

que se suscriben conforme al siguiente detalle:  

1) CARLA FLORENCIA DE BARBA, suscribe la 

cantidad de Quinientos (500) acciones, por un 

total de pesos Dos Millones Quinientos Mil 

($.2500000) 2) DIEGO NICOLAS DE BARBA, 

suscribe la cantidad de Quinientos (500) accio-

nes, por un total de pesos Dos Millones Quinien-

tos Mil ($.2500000)  El capital suscripto se inte-

gra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los/las accionis-

[...]

26.781.386 quien ha cedido quince (15) cuotas 

sociales a favor del Sr. JULIAN GIORDANO DNI 

34.373.636. Reforma del contrato social en su 

cláusula cuarta quedando redactada de la si-

guiente manera: “CUARTA: El capital social se 

fija en la suma de pesos quince mil ($15.000,00), 

dividido en cien (100) cuotas de ciento cincuenta 

pesos ($150,00) cada una, iguales; las cuales 

han sido- suscriptas e integradas de acuerdo a 

la siguiente proporción: Germán Alberto Giorda-

no la cantidad de ochenta y cinco (85) cuotas, 

por un total de pesos doce mil setecientos cin-

cuenta ($12.750) que representan el ochenta y 

cinco por ciento (85%) del capital social y Julián 

Giordano la cantidad de quince (15) cuotas, por 

un total de pesos dos mil doscientos cincuenta 

($2.250) que representan el quince por ciento 

(15%) del capital social.” Cambio de sede so-

cial estableciendo la misma en Colectora Ruta 

Provincial Nº 5, Km 18, PRETOR (Centro de 

desarrollo y logística), Villa Parque Santa Ana, 

Provincia de Córdoba C.P 5101.